[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
От                      №
Об утверждении административного регламента по предоставлению Отделом образования Администрации Ленинского муниципального района муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного,  начального общего, основного общего,  среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Ленинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом Российской федерации от 27.07.2010 3 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 19.01. 2011 № 22 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)» ( в редакции от 26.09.2011 № 797), руководствуясь статьей 23 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,
администрация Ленинского муниципального района
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного,  начального общего, основного общего,  среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Ленинского муниципального района».

3. Постановление администрации Ленинского муниципального района  от  23.01.2013  №  27 «Об утверждении административного регламента по предоставлению отделом образования Администрации Ленинского муниципального района муниципальной услуги «Предоставление информации о реализации  в муниципальных образовательных учреждениях Ленинского района  программ дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительных общеобразовательных программ» признать утратившим силу.

4. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района.
Глава администрации
Ленинского муниципального района                                    Н.Н. Варваровский